令和６年６月５日

各 位

訃 報 に つ い て

報告者：池田重政

作成者：中野良裕

下表のとおり連絡がありました。謹んでご連絡申し上げます。

亡くなられた方 池田勝美（いけだ かつみ ） 年齢 ７３歳

連盟との関わり 理事

所属団の役職 阿南第８団 団委員

死亡日時 令和６年６月５日 午前１時５分

令和６年６月６日 （木 ） １ ９ ： ０ ０から

お通夜 会場名 自宅

住 所 下記のとおり

連絡先

令和６年６月７日 （金 ） １ １ ： ０ ０～ １ ２ ： ０ ０

告別式 会場名 阿南第一ホテル 「サンセリテ 」

住 所 〒 774-0030
徳島県阿南市富岡町西池田口 14-1

連絡先 TEL ： (0884)22-3030

喪主の氏名 池田 康行 続柄 長男

備 考 仏式

（連絡先等） 自宅 〒 779-1101 （ ０ ８ ８ ４－４ ４－３ ７ １ ９ ）

徳島県阿南市羽ノ浦町中庄字神木９－６